
    

 

Управление образования города Пензы 
           

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50 г.ПЕНЗЫ 
 

П Р И К А З 

____________________________________________ 
20.08.2025 г.                                                                     №_48___  

О назначении ответственного за горячее питание  

 

    В целях обеспечения учащихся качественным и безопасным питанием, 

совершенствования организации питания, осуществления общественного 

контроля за организацией и качеством питания 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию, обеспечение и контроль  

горячего питания обучающихся 1-11 классов учителя математики 

Пяткову Александру Евгеньевну: 

 Актуализировать данные на право льготного бесплатного питания и 

питания с социальными льготами; 

 Размещать данные в системе ЕГИСО; 

 Ежедневно размещать меню на сайте школы. 

 

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                    Ю.В. Жарко  

 


